
Матч хаттамасы № 572

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 19 шілде 2025, сенбі, 18:00

Алаң иелері командасы Ордабасы

Қорытынды нәтиже 3:1

Тур 11

Матчтың өту орны Стадион Ордабасы, Шымкент

Қонақтар командасы Шахтёр

Бірінші таймның нәтжесі 2:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 35 Ордабасы Жанәлі Есеналиев Ойын голы

2-0 45+3 Ордабасы Максим Гамаюнов Ойын голы

3-0 83 Ордабасы Жанәлі Есеналиев Пенальти

3-1 90+6 Шахтёр Глеб Макридов Пенальти

Соғылмаған пенальтилер

Минута Команда Ойыншы Себеп

65 Шахтёр Найман Сатенов Қақпашы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

43 СҚ Шахтёр Кирилл Сатжанов Перспективалық шабуылды бұзу

44 СҚ Ордабасы Эльдар Калмаханбек Спорттық емес мінез-құлық

75 СҚ Ордабасы Сұлтанбейбарыс Абдугаппаров Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Эмиль Гариев, Астана

Бірінші көмекші Әбубәкір Баятанов, Түркістан

Екінші көмекші Сардар Ташметов, Шымкент

Қосалқы төреші Ихтияр Абдурахманов, Астана

Матч инспекторы Исағали Бақберген, Шымкент

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 191 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 572

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ордабасы

№ Футболшы Мәртебе Амп

74 Семён Соколов ЖЖСО, КТ ҚАҚ

2 Нұрдәулет Бейсенбай КТ ҚОР

4 Нұрдәулет Жаксимурат КТ ҚОР

5 Талант Қуаныш КТ ҚОР

19 Сұлтанбейбарыс Абдугаппаров ҚОР

33 Абдурахман Орумбаев КТ ҚОР

8 Динмухаммад Махмудов КТ ЖҚ

21 Эльдар Калмаханбек КТ ЖҚ

47 Жасұлан Құрмантай КТ ЖҚ

7 Максим Гамаюнов ЖЖСО ШАБ

17 Жанәлі Есеналиев К, ЖЖСО, КТ ШАБ

Қонақтар командасы Шахтёр

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Артем Сентябов КТ ҚАҚ

13 Даниил Тихонов КТ ҚОР

18 Василий Леонтьев ЖЖСО, КТ ҚОР

28 Кирилл Сатжанов КТ ҚОР

68 Ислам Кали ЖЖСО, КТ ҚОР

6 Нурхан Кагазбаев К, КТ ЖҚ

10 Найман Сатенов КТ ЖҚ

14 Мирас Қуат КТ ЖҚ

19 Глеб Макридов ЖЖСО, КТ ЖҚ

17 Рамазан Орал КТ ШАБ

20 Илья Гезик КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Ернұр Әбілқарыс КТ ҚАҚ

22 Жан Рахымжанов ҚОР

6 Ернар Парда ЖҚ

30 Асхат Абсамат ЖҚ

9 Ахан Серік КТ ШАБ

18 Асхат Жаңбырбай ШАБ

70 Құдірет Ботабек ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Әділхан Қалмағанбет ҚАҚ

30 Марсель Саржан ҚОР

69 Адис Ахметов КТ ҚОР

77 Ерасыл Амалбаев КТ ЖҚ

95 Асанәлі Жамбыл КТ ЖҚ

7 Никита Нефёдов КТ ШАБ

22 Темірлан Жаркей КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Канат Мусатаев

Бас бапкердің көмекшісі Ерлан Курманбек

Қақпашылар бапкері Давран Ибадали

Дәрігер Акимбек Абдуллаев

Дәрігер Алишер Артиков

Координатор Рустам Фардиев

Администратор Леонид Богданов

Медиа-офицер Сұлтан Жарылқасынов

Маркетолог Нуржан Шамшатов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Павел Заяц

Бас бапкердің көмекшісі Руслан Иманкулов

Қақпашылар бапкері Олег Бобровский

Дәрігер Медеу Сапар

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

62 Эльдар Калмаханбек Құдірет Ботабек

72 Жасұлан Құрмантай Ернар Парда

86 Динмухаммад Махмудов Асхат Жаңбырбай

86 Жанәлі Есеналиев Асхат Абсамат

88 Максим Гамаюнов Ахан Серік

88 Семён Соколов Ернұр Әбілқарыс

88 Нұрдәулет Бейсенбай Жан Рахымжанов

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

52 Рамазан Орал Никита Нефёдов

59 Артем Сентябов Әділхан Қалмағанбет

71 Мирас Қуат Марсель Саржан

80 Илья Гезик Ерасыл Амалбаев

80 Кирилл Сатжанов Адис Ахметов
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